PAGE
2

                                                         [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 30.09.2014 г. № 318
п.Пелым

О внесении изменений в постановление

главы городского округа Пелым от 15.10.2008 г. № 206 «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции»
В связи с оргштатными  изменениями в ММО МВД России «Ивдельский»,  руководствуясь ст.28 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава межведомственной комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции

1) Кушкову Ирину Сергеевну, начальника ПОМ ОВД по Ивдельскому городскому округу и городскому округу Пелым, капитана  милиции.
2. Ввести в состав комиссии:

1) Статуева Максима Александровича,  начальника  отдела полиции № 9 п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский», капитана полиции (по согласованию);

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Мухлынину Л.И.

Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев
	УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации городского округа Пелым от 30.09.2014 г. № 318«О внесении изменений в постановление  главы городского округа Пелым от 15.10.2008 г. № 206 «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции»

СОСТАВ

Комиссии «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции»

	Алиев Шахит Тукаевич
Мухлынина Лариса Ивановна
	Глава городского округа Пелым - председатель комиссии;

Заместитель главы администрации городского округа Пелым (по социальным вопросам) – заместитель председателя;

	Бобров Александр Анатольевич
	заместитель главы администрации                                                        городского округа Пелым по управлению имуществом, строительству, ЖКХ, землеустройству, энергетике

	Секретарь комиссии:

	Внукова Надежда Михайловна
	- специалист по кадрам администрации городского округа Пелым, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Семенова Ольга Васильевна
	депутат Думы городского округа Пелым , председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью (по согласованию);

	Статуев Максим Александрович
	– начальник отделения полиции №9 п.Пелым ММО МВД России «Ивдельский», капитан полиции (по согласованию);

	Александрова

Ольга Владимировна
	Председатель Ревизионной комиссии

	Смертина Елена Анатольевна
	заместитель главы администрации                                                        городского округа Пелым по финансовым и экономическим вопросам – начальник финансового отдела